

اخبار کوتاه

برگزاری مراسم تشییع و تدفین دو شهید گمنام در وزارت ورزش و جوانان



مراسم تشییع پیکر پاک دو شهید گمنام دفاع مقدس روز سه‌شنبه(۲۸ دی) در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد. به گزارش ایسنا، طی مراسمی که روز(سه‌شنبه ۲۸ دی) در سالن هندبال مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد، پیکر پاک دو شهید گمنام دفاع مقدس که در عملیات بدر در شرق دجله و خبیر در جزیره مجنون به درجه رفیع شهادت نائل شده‌اند، با حضور حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، محمد پولادگر سرپرست معاونت ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش، محمدشعرون اسبقیان، آرش میراسماعیلی، افشین ملایی، مه‌ران تیشه‌گران، باقرزاده، مازیار ناظمی، ثوری، بهرام قدیمی و جمع دیگری از رییسان فدراسیون‌های ورزشی روی دستان جامعه ورزش کشور از در غربی مجموعه ورزشی انقلاب به سمت سالن هندبال مزین به نام شهید حاج قاسم سلیمانی تشییع شد.

اسطوره رئال مادرید در گذشت

«پاکو خنتو» اسطوره باشگاه رئال‌مادرید اسپانیا، امروز سه‌شنبه در سن ۸۸ سالگی درگذشت. به گزارش ایرنا؛ خنتو همراه با رئال‌مادرید موفق شد لیگ قهرمانان اروپا را ۶ مرتبه فتح کند و از این لحاظ رکورد جاودانه‌ای به نام او ثبت شده است. او همراه با «مارسلو» پرتفخارترین بازیکن تاریخ رئال مادرید است.

او پس از درخشش در راسینگ‌سانتدر و در سال ۱۹۵۳ پیراهن رئال را برتن کرد و ۱۸ سال برای این تیم به میدان رفت. ۱۲ قهرمانی لالیگا و ۲ جام حذفی از دیگر افتخارات این مهاجم فقید است. او آمار ۱۸۲ گل را برای مادریدی‌ها از خود بر جای گذاشت.

وی مدتی را نیز به عنوان مدیر افتخاری باشگاه رئال مادرید فعالیت می‌کرد. خنتو که ۴۳ مرتبه پیراهن تیم ملی اسپانیا را نیز برتن کرده بود، نامش در بین ۳۰ بازیکن برتر تاریخ این کشور قرار دارد.

جانشین ایرانی موراتا و کیه‌زا



این بازیکن وارد فاز جدیدی شده و از یوونتوس به عنوان مقصد احتمالی این بازیکن در نقل و انتقالات زمستانی نام برده شده است. طبق ادعای رسانه معتبر مونود دپورتیوو اسپانیا، یوونتوس به دنبال آزمون در یوونتوس نه تنها به معنای موافقت باشگاه ایتالیایی با جدایی آلوار موراتا و پیوستن این بازیکن به بارسلونا است بلکه با توجه به مصدومیت فدریکو کیه‌زا از ناحیه رباط صلیبی، یوونتوس علاقه ویژه‌ای به جذب مهاجم ایرانی زینت دارد.

البته آزمون تنها گزینه یوونتوس نیست و مهاجمانی مثل آنتونی مارسیال، ماکسی گومز و ممفیس دپای هم به باشگاه ایتالیایی لینک شده‌اند منتهی فعلا که مذاکرات مدیران یوونتوس و زینت درباره آزمون، در حال پیگیری است.

بر اساس خبرهایی که در رسانه‌های ایتالیایی منتشر شده، زینت به مانند گذشته با رفقی کمتر از ۵ میلیون یورو حاضر به صدور رضایتنامه مهاجم ایرانی‌اش نیست اما یوونتوس پیشنهاد دیگری به باشگاه روسیه‌ای داده که بر اساس آن مبلغی در حدود یک میلیون یورو را الان به زینت بدهد و بقیه مبلغ هم با توجه به وضعیت آزمون در یوونتوس و نتایج این تیم، در آینده به حساب باشگاه روسیه‌ای واریز شود.

بارسلونا وینگر فرانسوی خود را به دو باشگاه انگلیسی پیشنهاد کرد



وینگر فرانسوی آبی اناری‌ها در حال حاضر بازیکن آزاد محسوب می‌شود و در تابستان می‌تواند به صورت رایگان باشگاه کاتالانی را ترک کند، بارسلونا می‌خواهد حداقل از انتقال این بازیکن ملی‌پوش مقداری پول به دست بیاورد. هم‌زمان این منبع کاتالونایی مدعی است که بارسلونا عثمان دمبله را به دو باشگاه انگلیسی منچستر یونایتد و نیوکاسل یونایتد پیشنهاد داده است. البته عثمان دمبله در همین زمان می‌تواند بدون هیچ مشکلی با باشگاه‌های دیگر مذاکره کرده و توافقنامه امضا کند و اگر چنین شود، برنامه‌های باشگاه کاتالانی خراب خواهد شد.

هر چند بارسلونا نیز می‌تواند با نیمکت نشین کردن عثمان دمبله، وضعیت را برای این وینگر ملی‌پوش فرانسوی دشوار کند. لازم به ذکر است که عثمان دمبله آخرین پیشنهاد مدیران باشگاه بارسلونا را نیز رد کرد و خواهان دریافت دستمزد سالانه مبلغی معادل با چهل میلیون یورو شده است که تقریباً می‌توان گفت غیر ممکن است که مسئولان باشگاه کاتالانی چنین درخواستی را قبول کنند.

مسی از اردوی تیم ملی آرژانتین خط خورد

فوق ستاره تیم ملی آرژانتین در ۲ بازی ملی پیش‌روی آیین تیم در انتخابی جام‌جهانی حضور نخواهد داشت.

به گزارش ایرنا، تیم ملی آرژانتین در چارچوب مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ باید به مصاف تیم‌های شیلی و کلمبیا برود. شاگردان لیونل اسکالونی پیش از این موفق شدند صعود خود را به قطر قطعی کنند و ادامه مسابقات برای آنها جنبه تشریفاتی دارد.

در همین راستا باشگاه پاری‌سن‌ژرمن از آرژانتینی‌ها درخواست کردند که در این پنجره فیفا، لیونل مسسی را به تیم ملی دعوت نکنند تا این بازیکن بتواند به طور کامل مصدومیت را پشت سر بگذارد و برای دیدار با رئال مادرید در چارچوب دور یک هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا آماده شود. مسی در چند وقت اخیر به خاطر مصدومیت و مبتلا شدنش به کرونا نتوانست پارسی‌ها را زیاد همراهی کند.

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان در نشست خبری پیش از دیدار با هندوستان با اشاره به وضعیت تیم ملی بانوان و شور و اشتیاق تیم برای رسیدن به موفقیت به نکاتی اشاره کرد. به گزارش گروه ورزشی مردم‌سالاری، سرمربی تیم ملی بانوان در رابطه با حضور تیم ملی بانوان در جام ملت‌های آسیا اظهار داشت: در ابتدا باید بگویم که از حضور در این رقابت‌ها بسیار خوشحالم و امیدوارم در این رقابت‌ها بهترین عملکرد را داشته باشیم. تیم ملی ایران تنها تیمی است که اولین حضورش را در این مسابقات تجربه می‌کند که شاید بی تجربه باشد اما قدرتمند است. حریف ما تیم ملی هندوستان است که با برنامه بزی بلند مدت، کاملاً آماده در این مسابقات حاضر شده است. چین دیگر همگروه ما از قدرت‌های فوتبال بانوان آسیا است که توانسته ۸ باربه مقام قهرمانی آسیا برسد. چین تاییه هم بارها با ایران بازی کرده و در شرایطی ایده آل به سر می‌برد. برای تک تک بازی‌ها برنامه ریزی و آنالیز کرده ایم و مطمئن باشید که ایران حریف دست و پا بسته ای نخواهد بود. هدف ما فقط حضور نیست بلکه دنبال این هستیم که قدرت فوتبال بانوان ایران را به آسیا نشان دهیم.

ایراندوست در رابطه با اهمیت صعود به جام جهانی برای ورزش بانوان ایران افزود: فوتبال بانوان در ایران یک ورزش نوپا است و تجربه طولانی ندارد. و حضور ما در این رقابت‌ها می‌تواند به رشد و توسعه فوتبال بانوان در ایران کمک کند. در این مدت تمام تمرکز و توجه به فوتبال بانوان ایران بوده که همین فضا در بالا برتن انگیزه و اشتیاق تیم ملی در کسب موفقیت کمک بسیار بزرگی است . این اتفاق می‌تواند شروع یک هیجان بزرگ در فوتبال بانوان ایران باشد. نمی‌خواهم از تیم تعریف کنم ولی این تیم می‌تواند الگوی تمامی زنان ورزشکار ایرانی باشد. امکانات و شرایط برای ورزش و به خصوص فوتبال بانوان روز به روز بهتر می‌شود و فکر می‌کنم این رقابت‌ها می‌تواند یک امید و انگیزه برای تمامی بانوان ورزشکار ایران باشد. به دلیل اینکه جامعه می‌تواند از حضور بانوان در این رقابت‌ها انرژی بگیرد، مسئولین هم نگاه ویژه ای به ورزش بانوان خواهند داشت.

سرمربی تیم ملی بانوان در رابطه با بسازی با تیم‌های همگروه ادامه داد: همانطور که می‌دانید تیم‌های آسیایی در سطح جهان هم از قدرت بالایی بهره می‌برند و قدرت‌های فوتبال بانوان آسیا در جهان حرفی برای گفتن دارند و همین نکته باعث می‌شودسطح این تورنمنت بسیار بالا برود. ما برای تیم هدف گذاری کرده ایم و مرحله به مرحله پیش خواهیم رفت. در دور اول دنبال کسب نتایج قابل قبول هستیم که به نظرم باقی تیم‌ها هم همین هدف را دنبال می‌کنند. استرالیا، چین و کره جنوبی و ازبکستان تیم‌های قدرتمندی هستند

سیاسی‌ها را وارد خبرگان ورزشی نکنید!

تعدادی از کارشناسان تربیت‌بدنی با ارسال نامه‌ای به هیات اجرایی کمیته ملی المپیک نسبت به انتخاب افراد سیاسی به عنوان خیره ورزشی در مجمع کمیته ملی المپیک هشدار دادند.

به گزارش اسپندا، با توجه به اینکه کمیته ملی المپیک وارد ورزش است، این انتخابات می‌شود و قرار است خبرگان ورزشی برای حضور در مجمع تعیین شوند، جمعی از پیشکسوتان و کارشناسان تربیت بدنی با ارسال نامه به هیات اجرایی درخواستی را به نسبت به انتخاب خبرگان ورزشی داشتند. آنها در نامه خود از درخواستی را داشتند که هیات اجرایی افراد سیاسی را به عنوان خیره ورزشی انتخاب نکند.

متن نامه به شرح زیر است:

«هیات محترم اجرایی کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران

باسلام و احترام

کمیته ملی المپیک نهادهی مهم در مدیریت ورزش کشور می‌باشد که ماموریت‌های اساسی و مؤثری دارد و بعنوان نهادهی عمومی غیردولتی و غیرانتفاعی با شخصیت حقوقی مستقل و با مدت فعالیت نامحدود، دارای استقلال مالی و به دور از هر گونه گرایش‌های نژادی و سیاسی و بدون هر گونه تبعیض است که در چهارچوب مفاد منشور المپیک و با رعایت قوانین و مقررات جاری جمهوری اسلامی ایران فعالیت می‌نماید.

در آستانه انتخابات کمیته ملی المپیک می‌باشیم و از وظایف پراهمیت هیئت محترم اجرایی تمهید مقدمات برگزاری مجمع عمومی به‌عنوان بالاترین رکن تصمیم‌گیری کمیته ملی المپیک است.

قطعاً حضور در راس مدیریت کمیته ملی المپیک به واسطه طبیعت ذاتی ورزش، دارای جذابیت‌هایی می‌باشد که در هر دوره، افرادی از اشعار و گروه‌های مختلف سیاسی

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان تاکید کرد

افتتاحیه جام ملت‌ها، بازی هیجان‌انگیز برای مردم آسیا



که قطعاً بازی‌های زیبایی را در این مسابقات به نمایش خواهند گذاشت.

مریم ایراندوست پیرامون احتمال موفقیت در این تورنمنت گفت: با توجه به تجربه کم ما در این بازی‌ها فکر می‌کنم ما ایرانی‌ها ثابت کرده ایم که انرژی و انگیزه‌ای موجود در درون تک تک ما کم به اضافه تلاش و پشتکاری که درون زمین داریم، می‌تواند منجر به کسب نتیجه مطلوب برای ما شود. ما حالا در بهترین زمان فوتبالی خودمان هستیم.

ایراندوست در رابطه با بازی مقابل تیم ملی بانوان هند اعلام کرد:ما تقریباً ۸ بازی از تیم ملی هند را دیده ایم و تیمی کاملاً دوند و جنگ جو و منظم و باهوش دارند، فکر می‌کنم دیدار افتتاحیه جام ملت‌ها می‌تواند یک بازی هیجان انگیز برای مردم آسیا باشد.

ایران برابر هند سفید می‌بوشد

نشست هماهنگی تیم‌های شرکت کننده در گروه A رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا ۲۰۲۲ به صورت آنلاین برگزار شد. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، نشست هماهنگی تیم‌های شرکت کننده در گروه A

رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا ۲۰۲۲ به صورت آنلاین با حضور نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شد. در این نشست آخرین قوانین و مقرات مربوط به این رقابت‌ها توسط مسئولین برگزار کننده و ناظر داوری برای سرپرستان ارائه شد. همچنین، رنگ لباس تیم‌ها توسط سرپرستان به تایید مسئولین برگزار کننده مسابقات رسید.
برهمن اساس ملی پوشان کشورمان در اولین دیدار خود که روز پنجشنبه ۳۰ دی ماه ساعت ۱۷:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه دی وای پاتیل شهر ناوی مومبای برگزار می‌شود، با لباس سفید به مصاف آبی پوشان هند می‌روند. دومین مسابقه تیم ملی فوتبال بانوان ایران برابر چین روز یکشنبه ۴ بهمن ۱۳۳۰ به وقت تهران در حالی در ورزشگاه مومبای شهر بمبئی برگزار می‌شود که ملی پوشان کشورمان با لباس قرمز رنگ به مصاف سفیدپوشان چین می‌روند. آخرین دیدار تیم ملی فوتبال ایران در مرحله گروهی مقابل چین تاییه روز چهارشنبه ۶ بهمن ۶ ساعت ۱۷:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه دی وای پاتیل شهر ناوی مومبای در حالی برگزار می‌شود که ملی پوشان ایران با لباس قرمز رنگ



موجب دادخواهی به دیوان محاسبات، سازمان بازرسی کل کشور و صد البته IOC خواهد شد. لیست پیشنهادی اشخاص و افراد دارای شرایط احراز عنوان کارشناس خبره بازی‌های المپیک:

- سید نصرالله سجادی
- کیومرث‌هاشمی
- محمد دهخدا
- علی افتخاری
- بهرام افشارزاده
- عاطفه اسلامیان
- شاهرخ شهنازی
- اصغر رحیمی
- محمد عزیزی

با احترام جمعی از پیشکسوتان و کارشناسان تربیت‌بدنی و ورزش‌

معرفی برترین‌های فیفا در سال ۲۰۲۱

رابرت لواندوفسکی مرد سال فوتبال جهان شد

توسط آرسن ونگر و لوئار ماتئوس اسطوره فوتبال آلمان اعلام شد که به شرح زیر است:

دروازه‌بان: جان لوئیچی دوناروما
مدافعان: دیوید الایا، روبن دیاز، لئوناردو بونوچی
هافبک‌ها: جورجینیو، انگولو کانته، کوین دی‌بروینه
مهاجمان: کریستینو رونالدو، ارلینگ‌هالند، روبرت لواندوفسکی و لیونل مسی
در نهایت نوبت به معرفی بهترین بازیکنان فوتبال جهان در سال ۲۰۲۱ توسط جیانی اینفانتینو رسید که ابتدا برنده این جایزه در بخش بانوان اعلام شد. عنوان بهترین بازیکن زن فوتبال جهان باین منبر به دروازبان اروپا شد، این توماس توخل بود که فصل گذشته با بارسلونا قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد. جنیفر ارموسو هومون و هم‌تیمی پوتیاس و سم کر ستاره استرالیایی تیم فوتبال چلسی که فصل گذشته با این تیم تمام جوایزه داخلی را کسب کرد، دیگر نامزدهای کسب این عنوان بودند. برانجام برنده جایزه بهترین بازیکن مرد فوتبال جهان در سال ۲۰۲۱ معرفی شد که این جایزه از میان محمد صلاح ستاره مصری لیورپول، لیونل مسی ستاره آرژانتینی تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن و روبرت لواندوفسکی ستاره لهستانی تیم فوتبال بایرن مونیخ به روبرت لواندوفسکی تعلق گرفت. لواندوفسکی جایزه خود را در آلمان از دستان اولیور کان، رئیس باشگاه بایرن مونیخ و در حضور پولیان تانگلسمان سرمربی بوارگریا، و حسن صالح‌حمیدزنج مدیرورزشی باشگاه مونیخ تحویل گرفت. لواندوفسکی در سال ۲۰۲۰ نیز به این جایزه دست پیدا کرده بود. پس از معرفی لواندوفسکی به‌عنوان بهترین بازیکن جهان، نام برنده جایزه جدید فیفا تحت عنوان جایزه ویژه فیفا اعلام شد که این جایزه به کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی تیم فوتبال منچستر یونایتد رسید. رونالدو در ساله گذشته با شکستن رکورد علی دایی به آقای گل فوتبال جهان در رده ملی تبدیل شد.